

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI

OLIV TA'LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

NAVOHIY DAVLAT PEDAGOGIKA INSTITUTI



FASDIQA AYMAN

Navoiy davlat pedagogika instituti  
rektori, kengash raisi:

B.B.Sobirov

2024 yil

NOHIYI TIL VA ADABIYOTI (INGLIZ TILI) TA'LIM YO'NALISHI  
BO'YICHA FAN ABARO (MAJHURIY FANLAR) YAKUNIY DAVLAT  
ATTESTATSIVYASI SINOVIYING

DASTURI

(2023/2024 o'quv yili bitiruvchi kurs talabalari uchun)

Navoiy – 2024

Ushbu dastur Davlat Davlat pedagogika instituti bakalavriat ta'lim yo'nalishini bittiruvchi kurs talabolari uchun "Til ko'nikmalari integratsiyasida kurs" va "O'qituvchilarning til nazariy aspektlari" fanlaridan Yakuniy davlat attestatsiyasini o'tkazish va o'lasiz uchun tuzilgan bo'lib, institut Kengashining 2024 yil 22.01.2024 yil 2-sonli majlis bayonnomasi bilan tasdiqlangan.

"Ingliz tili va adabiyoti" va "Ingliz tili amaliy kursi" kafedralari qo'shma yig'ilishida muhokama qilingan va 2024 yil 22.01.2024 yil 2-sonli majlis bayonnomasi bilan tasdiqlangan.

#### Axborot

O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2009 yil 5 iyunda 1963-son bilan ro'yxatga olingan "O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim muassasalari bittiruvchilarning yakuniy davlat attestatsiyasi to'g'risida Nizom".

O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2018 yil 26 sentyabrda 3069-son bilan ro'yxatga olingan "Oliy ta'lim muassasalarida talabalar bilimni nazorat qilish va baholash tizimi to'g'risidagi Nizom".

"Til ko'nikmalari integratsiyasida kurs" va "O'rganilayotgan til nazariy aspektlari" fanining o'qituvchisi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining 2020-yil 14-avgustdagi 418-sonli buyruqi bilan tasdiqlangan. "Pedagogika ta'lim sohasidagi davlat ta'lim standartlari" O'zbekiston davlat jahon tillari universitetida ishlab chiqilgan, Oliy va o'rta maxsus, professional ta'lim yo'nalishlari bo'yicha O'qituvchilik birlashmalar federatsiyasi Murofiyliklarini Kengashining 2020 yil 14-avgustdagi 3-son bayonnomasi bilan tasdiqlangan.

#### Tuzatuvchilar

Ingliz tili va adabiyoti kafedrasining bittiruvchi o'qituvchisi O.D.To'xtayeva

Ingliz tili amaliy kursi kafedrasining bittiruvchi o'qituvchisi D.J.G'afurova

Ingliz tili va adabiyoti kafedrasining bittiruvchi o'qituvchisi D.Sh. Kodirova

Ingliz tili amaliy kursi kafedrasining bittiruvchi o'qituvchisi N.K.Raximova

#### Tasdiqlovchilar

Ingliz tili amaliy kursi kafedrasini dotsent Y.V.Yugay

Ingliz tili va adabiyoti kafedrasini katta o'qituvchisi N.P.Iskanova

#### Tasdiqlovchilar

MDK1, O'zbek va chet tillar kafedrasini dotsenti U.M. Bazarova

MDK1, O'zbek va chet tillar kafedrasini katta o'qituvchisi Z.R. Shomurodova